

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Аналитический центр</b>																								
1	Начальник центра																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бизнес-архитектор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий бизнес-архитектор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент разработок и интеграционных решений</b>																								
4	Ведущий разработчик																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Старший разработчик																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель департамента																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий разработчик																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция</b>																								
8	Заместитель генерального директора																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель генерального директора по стратегическому развитию																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Генеральный директор																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель генерального директора по финансам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Советник генерального директора по развитию бизнеса																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель генерального директора по развитию бизнеса																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по работе с персоналом</b>																								
15	Менеджер по персоналу																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел разработки программного обеспечения</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел тестирования и документирования</b>																							
23	Старший эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление маркетинга и сбыта</b>																							
25	Руководитель управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель руководителя управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансовый отдел</b>																							
27	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление делами и информационных технологий\Административно-хозяйственный отдел</b>																							
28	Дежурный по офису															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет